3.1.7 - Promover os repasses à CONTRATADA até o 5º (quinto) dia útil de cada mês.  

4 - CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR 

4.1 - Pela prestação dos serviços objeto deste Contrato de Gestão a CONTRATANTE repassará à 
CONTRATADA, no prazo e condições constantes neste instrumento, o valor global de R$ 
18.899.758,80 (dezoito milhões, oitocentos e noventa e nove mil, setecentos e cinquenta 
e oito reais e oitenta centavos), a serem repassados em parcelas mensais sucessivas estimadas 
em R$ 3.149.959,80 (três milhões, cento e quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta e 

nove reais e oitenta centavos);  
4.2 - Os repasses mensais poderão ser objeto de descontos caso as metas estabelecidas para os 
Indicadores Quantitativos e Indicadores Qualitativos não sejam atingidas;  
4.3 - As parcelas mensais serão pagas até o 5º (quinto) dia útil de cada mês;